
令和 5 年 1 月 20 日 

 

 

新型コロナウイルス感染対応のご報告 

 
 

 

1／18 にショートステイご利用者様１名に陽性者が認められていまし

たが、それに伴い入所者様及び関係職員の PCR検査を実施したところ、

更に入所者様 2 名の陽性者が確認されました。（筑西保健所報告済） 

現時点におきましては、その他の入所者様及び職員に感染者又は体調

不良者は発生しておりません。 

今後状況に変化がありました場合は、その都度ご連絡申し上げたいと思

います。 

 

皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけ致し申し訳ございません。 

感染拡大が最小限にとどまるよう、職員一同早期回復へ努めてまいりま

すので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

介護老人保健施設マカベシルバートピア 


